ALMT
.Assrmbleia Legisiativa

§ecretaria de Gestão de Pessoa§

Prrblicado no D.O.E. AL-íYI '-;5Ers*rJ-d3.

BOABAID PARREIRA
Gestão de Pessoas

PORTARIA N" 103/2022

O SECRETÁruO DE GESTÃo nn PESSoAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO E§TADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuigões que lhe confere o Ato daMesa

Diretora n" 0291202L, de 02102/2021,

RESOLVE:

Conceder a servidora JANETE VIANA DE MACENA MAIA, matrícula no 26587,30

(trinta) dias de licença parà tratamento de saúde, no período de 0710412022 a 0610512022,

nos termos do artigo 229 da Lei Complementar no 04, de l5ll0l90, conforme consta no

Processo no 022, de t310412022, do ISSSPL, e Protocolo n" 202217705.6878-2, de

t810412022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 18 de abril de2022.

DOMIN

tf,uk,licado t'to

lcr
Ass.-

"-"""Y

0
r?

ASSTMBLHI,q L§GISLATIV/\ }T MATÜ SRÕSSO i

Arrcnitla Ândrú Ànti\xio Maggi, no ó, tr:ttlr Á, CpA,
CI.JPJ: 03 9Í? 049,/0001-11

CI;P 7804ç-?0:t, {uiab;i/MT

Ç) l*si 3t13-ó6?ü

\/istn §GP/A[_MT

1Ârww. â l. mt. güv. br §J FaceÀLl..4T